

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:  
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva  
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:  
SO 01 - Nadstavba a stavebné úpravy budovy č.601

Časť:  
**01.5 - Elektroinštalácia**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:  
Obec Oščadnica

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO: 44839707  
IČ DPH: SK2022851347

Projektant:  
Ing.Vladimír Golis

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **70 688,91**

|     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH |             |             |            |

**Cena s DPH** **84 826,69** v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: ..... Pečiatka ..... Dátum a podpis: ..... Pečiatka .....

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: ..... Pečiatka ..... Dátum a podpis: ..... Pečiatka .....

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:  
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva  
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:  
SO 01 - Nadstavba a stavebné úpravy budovy č.601

Časť:  
**01.5 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ: Obec Oščadnica  
Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Projektant: Ing.Vladimír Golis  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu****70 688,91**

|  |           |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                      | 10 703,09 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                | 10 703,09 |
| M - Práce a dodávky M  | 59 985,82 |
| 21-M - Elektromontáže  | 54 706,81 |
| 22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení        | 4 151,01  |
| 46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach | 1 128,00  |

**ROZPOČET**

Stavba:

Nadstavba a staveb. úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva slovensko-poľského pohraničia

Objekt:

SO 01 - Nadstavba a stavebné úpravy budovy č.601

Časť:

**01.5 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

| PČ                        | Typ  | Kód    | Popis  | MJ   | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|------|--------|--|------|-----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |      |        |  |      |           |              | <b>70 688,91</b>  |
| D                         | HSV  |        | Práce a dodávky HSV  |      |           |              | 10 703,09         |
| D                         | 9    |        | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  |      |           |              | 10 703,09         |
| 1                         | K    | Pol1   | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                | m2   | 120,000   | 4,70         | 564,00            |
| 2                         | K    | Pol10  | Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 7 cm                       | m    | 150,000   | 2,35         | 352,50            |
| 3                         | K    | Pol11  | Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m                         | t    | 4,730     | 11,28        | 53,35             |
| 4                         | K    | Pol12  | Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m                      | t    | 4,730     | 2,82         | 13,34             |
| 5                         | K    | Pol13  | Odvoy sutinz kontajnerom na skládku TKO  | kont | 1,000     | 188,00       | 188,00            |
| 6                         | K    | Pol2   | Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm                     | kus  | 60,000    | 2,36         | 141,60            |
| 7                         | K    | Pol3   | Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm                     | kus  | 30,000    | 3,13         | 93,90             |
| 8                         | K    | Pol4   | Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 30 cm                     | kus  | 5,000     | 6,26         | 31,30             |
| 9                         | K    | Pol5   | Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 45 cm                     | kus  | 5,000     | 7,44         | 37,20             |
| 10                        | K    | Pol6   | Vysek. kapias pre klabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm                     | kus  | 380,000   | 4,37         | 1 660,60          |
| 11                        | K    | Pol7   | Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 15 x 15 x 10 cm                    | kus  | 10,000    | 5,23         | 52,30             |
| 12                        | K    | Pol8   | Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 3 cm                       | m    | 2 950,000 | 2,16         | 6 372,00          |
| 13                        | K    | Pol9   | Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm                       | m    | 450,000   | 2,54         | 1 143,00          |
| D                         | M    |        | Práce a dodávky M  |      |           |              | 59 985,82         |
| D                         | 21-M |        | Elektromontáže   |      |           |              | 54 706,81         |
| 14                        | K    | Pol103 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5   | m    | 1 580,000 | 0,71         | 1 121,80          |
| 15                        | M    | Pol104 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 RE EFK                                 | m    | 1 580,000 | 1,40         | 2 212,00          |
| 16                        | K    | Pol105 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5   | m    | 160,000   | 0,71         | 113,60            |
| 17                        | M    | Pol106 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5 RE EFK                                 | m    | 160,000   | 1,41         | 225,60            |
| 18                        | K    | Pol107 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5   | m    | 70,000    | 0,75         | 52,50             |
| 19                        | M    | Pol108 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x2,5 RE EFK                                 | m    | 70,000    | 2,13         | 149,10            |
| 20                        | K    | Pol109 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6   | m    | 50,000    | 0,94         | 47,00             |
| 21                        | M    | Pol110 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6 RE EFK                                   | m    | 50,000    | 4,90         | 245,00            |
| 22                        | K    | Pol111 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16 | m    | 15,000    | 1,41         | 21,15             |
| 23                        | M    | Pol112 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10 RE EFK                                  | m    | 10,000    | 7,91         | 79,10             |
| 24                        | M    | Pol113 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x16 RE EFK                                  | m    | 5,000     | 12,26        | 61,30             |
| 25                        | K    | Pol114 | Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, voľne uložená H07RN-F (CGSG) 5x2,5 - 6  | m    | 105,000   | 0,71         | 74,55             |
| 26                        | M    | Pol115 | Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 3G1,5                               | m    | 80,000    | 1,14         | 91,20             |
| 27                        | M    | Pol116 | Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G2,5                               | m    | 15,000    | 2,87         | 43,05             |
| 28                        | M    | Pol117 | Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G6                                 | m    | 10,000    | 5,99         | 59,90             |

| PČ | Typ | Kód    | Popis  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | M   | Pol118 | Svorka krabicová 1-pól WAGO  | kus | 50,000   | 0,41         | 20,50             |
| 30 | M   | Pol119 | Svorka krabicová 2-pól WAGO  | kus | 200,000  | 0,43         | 86,00             |
| 31 | M   | Pol120 | Svorka krabicová 3-pól WAGO  | kus | 150,000  | 0,48         | 72,00             |
| 32 | K   | Pol121 | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek                                     | m   | 120,000  | 2,82         | 338,40            |
| 33 | M   | Pol122 | Drôt uzemňovací FeZn D10   | kg  | 13,000   | 2,82         | 36,66             |
| 34 | M   | Pol123 | Drôt uzemňovací FeZn D8  | kg  | 4,000    | 2,82         | 11,28             |
| 35 | M   | Pol124 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4   | kg  | 118,000  | 2,82         | 332,76            |
| 36 | M   | Pol125 | Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02 R, pre pásovinu 30x4 (4xR8)                          | kus | 4,000    | 1,61         | 6,44              |
| 37 | K   | Pol126 | Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8                                  | m   | 152,000  | 4,24         | 644,48            |
| 38 | M   | Pol127 | Podpera vedenia (feZn) PV01h   | kus | 2,000    | 1,91         | 3,82              |
| 39 | M   | Pol128 | Podpera vedenia (AlMgSi) PV15  | kus | 36,000   | 1,87         | 67,32             |
| 40 | M   | Pol129 | Podpera vedenia (AlMgSi) PV23  | kus | 53,000   | 2,49         | 131,97            |
| 41 | M   | Pol130 | Kruhový zvodový vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)                                 | kg  | 21,000   | 8,00         | 168,00            |
| 42 | K   | Pol131 | Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)                                       | kus | 66,000   | 2,35         | 155,10            |
| 43 | K   | Pol132 | Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)                              | kus | 14,000   | 2,82         | 39,48             |
| 44 | M   | Pol133 | Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS, s prílohou (2xM8)   | kus | 50,000   | 0,83         | 41,50             |
| 45 | M   | Pol134 | Svorka žľabová (AlMgSi) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)                         | kus | 7,000    | 1,40         | 9,80              |
| 46 | M   | Pol135 | Svorka skúšobná (AlMgSi) : SZ, plechová malá (2xM8)  | kus | 7,000    | 1,55         | 10,85             |
| 47 | M   | Pol136 | Svorka uzemňovacia : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8)                     | kus | 16,000   | 1,65         | 26,40             |
| 48 | K   | Pol137 | Montáž škatule, revízných dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku                     | kus | 7,000    | 10,01        | 70,07             |
| 49 | K   | Pol138 | Škatuľa PZO pre bleskozvodné svorky (168x218x80) pod izoláciu                                  | kus | 7,000    | 7,09         | 49,63             |
| 50 | K   | Pol139 | Montáž rúrky tuhej D32-D50 pod omietku, skrytý zvod  | m   | 50,000   | 0,94         | 47,00             |
| 51 | M   | Pol140 | Rúrka HFPP 1240  | m   | 50,000   | 2,60         | 130,00            |
| 52 | M   | Pol141 | Páska LBV 26   | m   | 30,000   | 3,43         | 102,90            |
| 53 | K   | Pol14  | Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm   | m   | 380,000  | 0,80         | 304,00            |
| 54 | M   | Pol15  | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16  | m   | 380,000  | 0,31         | 117,80            |
| 55 | K   | Pol142 | Označenie zvodu štítkom (kov, plast)   | kus | 7,000    | 0,94         | 6,58              |
| 56 | K   | Pol143 | Štítko označovací (AlMgSi)   | kus | 4,000    | 0,94         | 3,76              |
| 57 | K   | Pol144 | PPV (pomocné a podružné výkony)  | %   | 6,000    | 122,53       | 735,17            |
| 58 | K   | Pol145 | Podružný materiál  | %   | 3,000    | 141,33       | 423,99            |
| 60 | K   | Pol147 | Manipulácia v sieti NN, uvedení dop revádzky   | hod | 40,000   | 14,10        | 564,00            |
| 61 | K   | Pol148 | Demontáž existujúceho zariadenia   | hod | 80,000   | 10,81        | 864,80            |
| 62 | K   | Pol149 | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy  | hod | 30,000   | 18,80        | 564,00            |
| 63 | K   | Pol16  | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20   | m   | 15,000   | 0,89         | 13,35             |
| 64 | M   | Pol17  | Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo @ 20, sivá   | m   | 15,000   | 0,52         | 7,80              |
| 65 | K   | Pol18  | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25   | m   | 240,000  | 0,94         | 225,60            |
| 66 | M   | Pol19  | Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25, sivá   | m   | 240,000  | 0,67         | 160,80            |
| 67 | K   | Pol20  | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32   | m   | 10,000   | 1,03         | 10,30             |
| 68 | M   | Pol21  | Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 32, sivá   | m   | 10,000   | 1,00         | 10,00             |
| 69 | K   | Pol22  | Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š.20mm              | m   | 10,000   | 1,88         | 18,80             |
| 70 | M   | Pol23  | Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HF H (šxv) bezhalogénová, biela                          | m   | 10,000   | 1,88         | 18,80             |
| 71 | K   | Pol24  | Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia   | kus | 264,000  | 2,00         | 528,00            |
| 72 | M   | Pol25  | Krabica KP prístrojová 1-nás   | kus | 264,000  | 0,31         | 81,84             |
| 73 | K   | Pol26  | Škatuľa KU rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia  | kus | 113,000  | 2,55         | 288,15            |
| 74 | M   | Pol27  | Škatuľa KU rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná  | kus | 113,000  | 1,06         | 119,78            |
| 75 | K   | Pol28  | Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia  | kus | 10,000   | 3,30         | 33,00             |
| 76 | M   | Pol29  | Škatuľa KR rozvodná : 6400-42 (KR 97) (D110x52) kompletná                                      | kus | 10,000   | 2,40         | 24,00             |
| 77 | K   | Pol30  | Osadenie lustrovej svorky do 2x4mm2, vrátane zapojenia   | kus | 152,000  | 0,52         | 79,04             |
| 78 | M   | Pol31  | Svorka svietidlová   | kus | 152,000  | 0,57         | 86,64             |
| 79 | K   | Pol32  | Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stropom hrúbky 50cm                                   | m2  | 0,500    | 141,00       | 70,50             |
| 80 | K   | Pol33  | Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou hrúbky 30cm                                    | m2  | 0,500    | 141,00       | 70,50             |
| 81 | K   | Pol34  | Montáž protipožiarnej upchávky, do rozvádzačov, prechody stropm a stenou do hr.150mm, bez vane | m2  | 0,500    | 141,00       | 70,50             |
| 82 | K   | Pol35  | Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2  | kus | 220,000  | 0,53         | 116,60            |
| 83 | K   | Pol36  | Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2   | kus | 30,000   | 0,79         | 23,70             |
| 84 | K   | Pol37  | Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2   | kus | 30,000   | 1,47         | 44,10             |
| 85 | K   | Pol38  | Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2  | kus | 5,000    | 3,15         | 15,75             |
| 86 | K   | Pol39  | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1  | kus | 43,000   | 3,95         | 169,85            |

| PČ  | Typ | Kód   | Popis  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 87  | M   | Pol40 | Spínač rad.1 - komplet s rámkom  | kus | 28,000   | 5,59         | 156,52            |
| 88  | M   | Pol41 | Spínač rad.1 IP54  | kus | 5,000    | 8,13         | 40,65             |
| 89  | M   | Pol42 | Spínač rad.1.0 - komplet s rámkom  | kus | 10,000   | 6,25         | 62,50             |
| 90  | K   | Pol43 | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5  | kus | 15,000   | 3,95         | 59,25             |
| 91  | M   | Pol44 | Prepínač rad.5 - komplet s rámkom  | kus | 15,000   | 6,79         | 101,85            |
| 92  | K   | Pol45 | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6  | kus | 50,000   | 3,95         | 197,50            |
| 93  | M   | Pol46 | Prepínač rad.6 - komplet s rámkom  | kus | 42,000   | 6,17         | 259,14            |
| 94  | M   | Pol47 | Prepínač rad.2x6 - komplet s rámkom  | kus | 4,000    | 7,55         | 30,20             |
| 95  | K   | Pol48 | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.7  | kus | 5,000    | 3,95         | 19,75             |
| 96  | M   | Pol49 | Prepínač rad.7 - komplet s rámkom  | kus | 5,000    | 6,63         | 33,15             |
| 97  | K   | Pol50 | Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná  | kus | 151,000  | 4,23         | 638,73            |
| 98  | M   | Pol51 | Zásuvka 1-nás. - komplet s rámkom  | kus | 124,000  | 5,63         | 698,12            |
| 99  | M   | Pol52 | Zásuvka 2-nás.   | kus | 11,000   | 8,04         | 88,44             |
| 100 | K   | Pol53 | Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 32A/500V, 2P+Z  | kus | 1,000    | 9,40         | 9,40              |
| 101 | M   | Pol54 | Zásuvka priemyselná 32A/230V nástenná (2P+PE) 3-pól : IP54   | kus | 1,000    | 24,11        | 24,11             |
| 102 | K   | Pol55 | Montáž rúrok FX 20-63 mm   | ks  | 4,000    | 18,80        | 75,20             |
| 103 | M   | Pol56 | Spínač nástenný plastový, S16 JP 1103 A6 400V/25A, IP54  | kus | 3,000    | 37,27        | 111,81            |
| 104 | M   | Pol57 | Spínač nástenný plastový, S32 JP 1103 A6 400V/25A, IP54  | kus | 1,000    | 47,61        | 47,61             |
| 105 | K   | Pol58 | Montáž zvončeka 230V   | kus | 2,000    | 9,40         | 18,80             |
| 106 | M   | Pol59 | Zvonček 230V, IP20   | kus | 2,000    | 9,40         | 18,80             |
| 107 | K   | Pol60 | Montáž rozvodnice  | kus | 4,000    | 94,00        | 376,00            |
| 108 | K   | Pol61 | Dokončovacie práce na rozvádzačoch   | kus | 4,000    | 94,00        | 376,00            |
| 109 | K   | Pol62 | Rozvádzač hlavný   | kus | 1,000    | 2 350,00     | 2 350,00          |
| 110 | K   | Pol63 | Rozvádzač podružný R1, Modul 160   | kus | 1,000    | 1 410,00     | 1 410,00          |
| 111 | K   | Pol64 | Rozvádzač podružný Rk  | kus | 1,000    | 1 880,00     | 1 880,00          |
| 112 | K   | Pol65 | Rozvádzač podružný RS  | kus | 1,000    | 1 504,00     | 1 504,00          |
| 113 | K   | Pol66 | Elektrocentrála MP 48 TE   | kus | 1,000    | 10 810,00    | 10 810,00         |
| 114 | K   | Pol67 | Montáž prípojnice  | kus | 13,000   | 9,40         | 122,20            |
| 115 | M   | Pol68 | Ekvipotenciálna prípojnica MX-EP   | kus | 3,000    | 14,40        | 43,20             |
| 116 | M   | Pol69 | Hlavná ochranná prípojnica typ 1809 UP (250z22)0   | kus | 10,000   | 19,13        | 191,30            |
| 117 | K   | Pol70 | Montáž a zapojenie, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44 | kus | 13,000   | 14,10        | 183,30            |
| 118 | M   | Pol71 | Svietidlo žiarovkové prisadené LED žiarovka E27, IP20  | kus | 13,000   | 32,90        | 427,70            |
| 119 | K   | Pol72 | Montáž a zapojenie, svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP54-66             | kus | 3,000    | 14,10        | 42,30             |
| 120 | M   | Pol73 | Svietidlo žiarovkové LED žiarovka E27 s PIR čidlom, IP65   | kus | 3,000    | 37,60        | 112,80            |
| 121 | K   | Pol74 | Montáž, núdzové svietidlo, IP20-44, prisadené nástenné   | kus | 15,000   | 14,10        | 211,50            |
| 122 | M   | Pol75 | Svietidlo núdzové UX - EMERGENCY 2702, 6W, 3 hod. IP20   | kus | 15,000   | 62,04        | 930,60            |
| 123 | M   | Pol77 | Svietidlo interierové LED MODUS G1 RMKN/1050Nd, IP20, 52W  | kus | 12,000   | 66,41        | 796,92            |
| 124 | K   | Pol76 | Montáž a zapojenie, interiérové LED svietidlo - 21-36W, prisadené, IP20-44, bez krytu                          | kus | 26,000   | 14,10        | 366,60            |
| 125 | M   | Pol78 | Svietidlo interierové LED MODUS PL 5000, IP65, 40W   | kus | 14,000   | 65,80        | 921,20            |
| 126 | K   | Pol79 | Montáž a zapojenie, interiérové LED svietidlo - vsadené, IP20-44, bez krytu                                    | kus | 99,000   | 14,10        | 1 395,90          |
| 127 | M   | Pol80 | Svietidlo interierové LED MODUS IDSA2KN4V1, IP20, 33W  | kus | 30,000   | 75,20        | 2 256,00          |
| 128 | M   | Pol81 | Svietidlo interierové LED MODUS SPMT 1500KO3, IP20, 20W  | kus | 22,000   | 61,60        | 1 355,20          |
| 129 | M   | Pol82 | Svietidlo interierové LED MODUS SPMT 1000KO3, IP20, 11W  | kus | 21,000   | 56,73        | 1 191,33          |
| 130 | M   | Pol83 | Svietidlo interierové LED MODUS Q3A600/1050ND, IP20, 52W   | kus | 26,000   | 94,52        | 2 457,52          |
| 131 | K   | Pol84 | Zapojenie ventilátora, výkon do 1,5kW  | kus | 12,000   | 11,28        | 135,36            |
| 132 | M   | Pol85 | Ventilátor 230V,s dobehom, DALAP BF150, IP20   | kus | 12,000   | 42,30        | 507,60            |
| 133 | K   | Pol86 | Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)   | kus | 20,000   | 2,82         | 56,40             |
| 134 | M   | Pol87 | Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás  | kus | 20,000   | 1,41         | 28,20             |
| 135 | M   | Pol88 | - páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)   | kus | 7,000    | 1,41         | 9,87              |
| 136 | K   | Pol89 | Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 4   | m   | 240,000  | 0,66         | 158,40            |
| 137 | M   | Pol90 | Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý  | m   | 240,000  | 0,62         | 148,80            |
| 138 | K   | Pol91 | Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 6   | m   | 110,000  | 0,66         | 72,60             |
| 139 | M   | Pol92 | Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý  | m   | 110,000  | 0,83         | 91,30             |
| 140 | K   | Pol93 | Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 10  | m   | 90,000   | 0,75         | 67,50             |
| 141 | M   | Pol94 | Vodič Cu (CY) : H07V-U 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý  | m   | 90,000   | 1,52         | 136,80            |
| 142 | K   | Pol95 | Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 16  | m   | 90,000   | 0,85         | 76,50             |
| 143 | M   | Pol96 | Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý   | m   | 90,000   | 2,53         | 227,70            |
| 144 | K   | Pol97 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4                               | m   | 180,000  | 0,71         | 127,80            |

| PČ  | Typ | Kód    | Popis   | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 145 | M   | Pol98  | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 2x1,5 RE<br>EFK   | m   | 180,000   | 0,96         | 172,80            |
| 146 | K   | Pol99  | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený<br>pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5                         | m   | 2 235,000 | 0,71         | 1 586,85          |
| 147 | M   | Pol100 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 RE<br>EFK   | m   | 1 560,000 | 1,08         | 1 684,80          |
| 148 | M   | Pol101 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 3x1,5 RE<br>EFK   | m   | 540,000   | 1,08         | 583,20            |
| 149 | M   | Pol102 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5<br>FE180/PS60   | m   | 135,000   | 1,91         | 257,85            |
| 150 | K   | pol78  | PPV (pomocné a podružné výkony)   | %   | 6,000     | 113,13       | 678,77            |
| 151 | K   | polPM  | Podružný materiál   | %   | 3,000     | 141,30       | 423,90            |
|     | D   | 22-M   | Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení  |     |           |              | 4 151,01          |
| 152 | K   | Pol150 | Škatuľa KO97 pre lištový rozvod   | kus | 5,000     | 2,35         | 11,75             |
| 153 | M   | Pol29  | Škatuľa KR rozvodná : 6400-42 (KR 97) (D110x52)<br>kompletná  | kus | 5,000     | 1,91         | 9,55              |
| 154 | K   | Pol151 | Montáž krabice do muríva 1-nás KU (68)  | kus | 14,000    | 2,00         | 28,00             |
| 155 | M   | Pol152 | Krabica KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s<br>viečkom, šedá   | kus | 14,000    | 0,31         | 4,34              |
| 156 | K   | Pol153 | Krabica KO 125 pod omietku, upevnenie do<br>pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a<br>zapojenia | kus | 8,000     | 5,15         | 41,20             |
| 157 | M   | Pol154 | Škatuľa KO-125  | kus | 8,000     | 6,61         | 52,88             |
| 158 | K   | Pol155 | Montáž rúrok FX 20-63 mm  | ks  | 145,000   | 0,80         | 116,00            |
| 159 | M   | Pol156 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 20   | m   | 45,000    | 0,31         | 13,95             |
| 160 | M   | Pol157 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 25   | m   | 25,000    | 0,42         | 10,50             |
| 161 | M   | Pol158 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 32   | m   | 25,000    | 0,77         | 19,25             |
| 162 | M   | Pol159 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 50   | m   | 25,000    | 1,77         | 44,25             |
| 163 | M   | Pol160 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 63   | m   | 25,000    | 2,45         | 61,25             |
| 164 | K   | Pol161 | Montáž Zásuvka PC, TV a telefón   | kus | 34,000    | 9,40         | 319,60            |
| 165 | M   | Pol162 | Kábel na prenos dát CAT5 : FTP 4x2x24AWG Patch  | m   | 1 060,000 | 0,66         | 699,60            |
| 166 | M   | Pol163 | Zásuvka PC 2xRJ45   | kus | 18,000    | 20,35        | 366,30            |
| 167 | M   | Pol164 | 19" Dátový rozvádzač  | kus | 1,000     | 940,00       | 940,00            |
| 168 | M   | Pol165 | Zásuvka TV SAT koncová  | kus | 16,000    | 14,71        | 235,36            |
| 169 | M   | Pol166 | Kábel koaxiálny SAT 110dB-HQ biely  | m   | 450,000   | 0,66         | 297,00            |
| 170 | M   | Pol167 | TV súprava (príjímač, multipreepínač...)  | kus | 1,000     | 451,20       | 451,20            |
| 171 | K   | Pol168 | PPV (pomocné a podružné výkony)   | %   | 3,000     | 31,63        | 94,89             |
| 172 | K   | polPM1 | Podružný materiál   | %   | 6,000     | 42,60        | 255,60            |
| 173 | K   | Pol24  | Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia  | kus | 34,000    | 2,00         | 68,00             |
| 174 | M   | Pol25  | Krabica KP prístrojová 1-nás  | kus | 34,000    | 0,31         | 10,54             |
|     | D   | 46-M   | Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach   |     |           |              | 1 128,00          |
| 175 | K   | Pol170 | Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4   | m   | 160,000   | 4,70         | 752,00            |
| 176 | K   | Pol171 | Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4   | m   | 160,000   | 2,35         | 376,00            |